
Обществос ограниченной ответственностью
«ЭЗТМ-Жилстройсервис»

ПРИКАЗ

яУ 04 4042. № Я

О принятии мер по нераспространению
вирусной инфекции СОУТ-19

В целях обеспечения противодействия распространению коронавируса в

_- помещениях ООО «ЭЗТМ-Жилстройсервис» и в местах общего пользования

многоквартирных домах, находящихся в управлении организации

л

Генеральный директор

приказываю:

Отменить прием посетителей в офисе управляющей организации, помещениях
жилищно-экспяуатационных участков.
Усилить контроль за соблюдением правил проживания и пропускной режим в

общежитиях ОАО «ЭЗТМ».
Информировать жителей многоквартирных домов и общежитий, находящихся в

управлении и обслуживании организации, об отмене приема и рекомендовать им

направлять заявления, обращения по адресу электронной почты, производить
платежи за жилищно-коммунальные услуги посредством онлайн-сервисов
банковских организаций.
Работу с контрагентами организовать в дистанционной форме.
Не допускать до работы сотрудников с признаками гриппаи ОРВИ.
Организовать применение работниками средств индивидуальной защиты: в том
числе: медицинских масок, дезинфицирующих средств, перчаток.
Обеспечить своевременное размещение на информационных досках в подъездах
многоквартирных домов, официальном сайте организации информации о мерах по

противодействию распространения коронавирусной инфекции СОУШ-19,

усилению режима санитарно-противоэпидемических мероприятий, соблюдению

режима самоизоляции.
Начальникам жилищно-эксплуатационных участков организовать работу по уборке
и дезинфекции подъездов и прилегающей территории в соответствии с

требованиями законодательства о противодействии

—
распространению

коронавируса СОУТ-19, предписаниями Роспотребнадзора, регламентом по

организации и проведению дезинфекционной обработки.
Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

‚Т. Штойко


